Ps. In te Dómine sperávi, non confúndar in ætérnum: in iustítia tua libera me. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto sicut erat in princípío et nunc et semper et in saecula saeculórum. Amen.

Introitus

Légy oltalmazó Istenem és menedékem, hogy megszabadíts engem: mert erősségem és menedékem vagy, te nevedért légy vezérem és viseld gondomat.

Ps. Tebenned remélek, Uram, soha meg ne szégyenüljek: igazságodban szabadíts meg és ments meg engem. Dicsőség az Atyának és Fiúnak és Szentlélek Istennek. Miképpen kezdetben vala, most és mindenkor és mindörökkön örökké. Ámen.

Introitus

Be Thou unto me a God, a Protector, and a place of refuge, to save me: for Thou are my strength and my refuge: and for Thy Name's sake Thou wilt lead me, and nourish me. Ps. In Thee, O Lord, have I hoped, let me never be confounded: deliver me in Thy justice, and save me. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Ghost. As it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen.

Ký-ri- e (e)-léison. *ij* Christe (e)-léison. *ijj*

Ký-ri- e (e)-léison. *ij* Ký-ri- e (e)-léi-son.

Kýrie, eléison.
Christe, eléison.
Kýrie, eléison.

Uram, irgalmazz!
Krisztus, kegyelmezz!
Uram, irgalmazz!

Lord, have mercy.
Christ, have mercy.
Lord, have mercy.

Graduale

Tu es Deus, qui facis mirabília solus: notam fecísti in géntibus virtútem tuam. V) Liberásti in bráchio tuo pópulum tuum filios Israel et Ioseph.

Graduale

Te vagy az Isten, egyedül te művelsz csodákat: megmutattad a népeknek hatalmadat. V) Karoddal megváltottad népedet, Jákob és József fiait.

Graduale

Thou art the God that alone doest wonders: Thou hast made Thy power known among the nations. V) With Thine arm Thou hast delivered Thy people, the children of Israel and of Joseph.

Tractus

Iubiláte Dómino omnis terra: servíte Dómino

Tractus

Ujjongjatok Istennek országok mind:

Tractus

Sing joyfully to God, all the earth: serve ye the

in lætítia. V) Intráte in conspéctu eius, in exsultatióne. V) Scióte quod Dóminus ipse est Deus. V) Ipse fecit nos, et non ipsi nos: nos autem pópulus eius, et oves páscuæ eius.

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factórem cæli et terræ, visibílium ómnium et invisibílium. Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum, et ex Patre natum ante ómnia sácula. Deum de Deo, lumen de lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines et propter nostram salútem descendit de cælis. Et incarnátus est de Spírítu Sancto ex Maria Vírgine, et homo factus est. Crucifíxus étiam pro nobis sub Póntio Pilátó; passus et sepúltus est, et resurréxit tértia die, secúndum Scriptúras, et ascéndit in cælum, sedet ad dexteram Patris. Et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis. Et in Spírítum Sanctum, Dóminum et vivificántem: qui ex Patre Fílioque procédit. Qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per prophétas. Et unam, sanctam, cathólicam et apostólicam Ecclésiám. Confiteor unum baptísma in remissióne peccatórum. Et expécto resurrextiÓne mortuórum et vitam ventúri sáculi. Amen.